
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-12-16-014943-a
Дата формування звіту: 10 лютого 2026

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ВОКЗАЛЬНА КОМПАНІЯ " АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43665271

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не
менше 10мкм, без ручок

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19640000-4: Поліетиленові мішки та
пакети для сміття

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пакет для сміття,
35л, 500 х 600,
товщина плівки не
менше 10мкм, без
ручок

ДК 021:2015:
19640000-4 —
Поліетиленові мішки та
пакети для сміття

948850 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 березня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару післяплата 30 к д Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 грудня 2025 14:30



Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ
"УКРПЛАСТЕКОЛОГІЯ"

379 540,00 UAH
без ПДВ

352 972,20
UAH без
ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах
3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 5-35/4-25 ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ ЗАМОВНИКА м. Київ 27.01.2026
Уповноважена особа Галина МІЩЕНКО – менеджер-начальник відділу закупівель філії «Вокзальна компанії» акціонерного
товариства «Українська залізниця» Порядок денний: 1. Про відхилення тендерної пропозиції учасника ТОВ "УКРПЛАСТЕКОЛОГІЯ",
код ЄДРПОУ – 34410050, ціна пропозиції – 352 972,20 грн (без ПДВ) (далі – Учасник-переможець), якого визнано переможцем
процедури закупівлі код ДК 021:2015 - 19640000-4 — Поліетиленові мішки та пакети для сміття (Пакет для сміття, 35л, 500 х 600,
товщина плівки не менше 10мкм, без ручок) (далі – Закупівля). 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель. Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2025-12-16-014943-a Під
час розгляду першого питання порядку денного: Рішенням уповноваженої особи від 15.01.2026, відповідно до протоколу № 5-35/3-25,
визначено Учасника-переможця переможцем Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про закупівлю.
Відповідно до пункту 47 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості),
переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі
закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 цього пункту. Замовник не вимагає
документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України «Про
доступ до публічної інформації» та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, або
публічної інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим
на момент оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів. Додатком 3 до тендерної документації зазначено перелік
документів та/або інформації, які подаються переможцем процедури закупівлі, строки та спосіб їх надання замовнику. При цьому,
Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через електронну систему закупівель документи, які
підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей. Відповідно до абзацу третього підпункту 3 пункту 44
Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли
переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 цих особливостей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-
переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до
пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно
оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки, встановлені зазначеними нормами.
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника-переможця. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника-переможця в електронній системі закупівель. Уповноважена особа Менеджер-начальник відділу закупівель
філії «ВК» АТ «Укрзалізниця» __________________ Галина МІЩЕНКО

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТД РОЯЛ ТРЕЙД"

398 517,00 UAH
без ПДВ

354 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності
в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 5-35/5-25 щодо розгляду тендерної пропозиції учасника м. Київ 30.01.2026 Найменування замовника: Філія "Вокзальна
компанія" акціонерного товариства «Українська залізниця" (філія "Вокзальна компанія" АТ "Укрзалізниця") Код згідно ЄДРПОУ
замовника: 43665271 Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель: UA-2025-12-16-014943-a. Предмет закупівлі:
Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок Уповноважена особа Міщенко Г.І. – менеджер-
начальник відділу закупівель філії «Вокзальна компанії» акціонерного товариства «Українська залізниця» ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1.
Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТД РОЯЛ ТРЕЙД», код ЄДРПОУ
40304886 (далі – Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі: Пакет для
сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної
документації, відповідно Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 а про (зі змінами) (далі –
Особливості). 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Під
час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пунктів 36, 41
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами) (далі – Особливості). Вимогами тендерної
документації передбачено надання документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної
пропозиції, встановлених замовником та зазначених у Додатку 2 до тендерної документації. При розгляді наданих документів, в
складі пропозиції ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТД РОЯЛ ТРЕЙД» (далі – Учасник) виявлено такі
невідповідності: 1. В наданій Порівняльній таблиці від 24.12.2025 року Вих. № 3.2. (файл: «3.2. Порівняльна таблиця.pdf»), відсутнє
саме підтвердження того, що за органолептичними та фізико-механічними показниками пакети відповідають вимогам, наведеним у
таблиці 1, що не відповідає вимогам, зазначеним пунктом 1 Додатку 2 до тендерної документації. Враховуючи наведене, пропозиція
Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Відповідно
до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання
яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення
строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі
закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної
пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або
документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній
пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог
технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Відповідно до абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи
викладене, у замовника наявні підстави для відхилення пропозиції Учасника визначені пунктом 44 Особливостей. Таким чином,
тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей. Під час
розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції,
у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації,
яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом
одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику
процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною
нормою. ПРИЙНЯТО РІШЕННЯ: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Уповноважена особа Менеджер-начальник відділу закупівель філії «ВК» АТ
«Укрзалізниця» _______________________ Галина МІЩЕНКО



ТОВ "СЕКО-ПАК" 455 448,00 UAH
без ПДВ

426 000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності
в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 5-35/6-25 щодо розгляду тендерної пропозиції учасника м. Київ 03.02.2026 Найменування замовника: Філія "Вокзальна
компанія" акціонерного товариства «Українська залізниця" (філія "Вокзальна компанія" АТ "Укрзалізниця") Код згідно ЄДРПОУ
замовника: 43665271 Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель: UA-2025-12-16-014943-a. Предмет закупівлі:
Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок Уповноважена особа Міщенко Г.І. – менеджер-
начальник відділу закупівель філії «Вокзальна компанії» акціонерного товариства «Українська залізниця» ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1.
Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ «СЕКО-ПАК», код ЄДРПОУ 31097313 (далі – Учасник), яка визначена найбільш
економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі: Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше
10мкм, без ручок (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 а про (зі змінами) (далі – Особливості). 2. Про оприлюднення інформації про відхилення
тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та
оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пунктів 36, 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт
і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178 (із змінами) (далі – Особливості). Вимогами тендерної документації передбачено надання документів та/або
інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, встановлених замовником та зазначених у
Додатку 2 до тендерної документації. При розгляді наданих документів, в складі пропозиції ТОВ "СЕКО-ПАК" (далі – Учасник)
виявлено такі невідповідності: 1. В наданій Таблиці 1 - Порівняльна таблиця технічних та якісних характеристик (файл: «3.2.
Порівняльна таблиця технічних та якісних характеристик.pdf»), відсутнє підтвердження того, що за органолептичними та фізико-
механічними показниками пакети відповідають вимогам, наведеним у таблиці 1, що маркування продукції відповідає вимогам ДСТУ
7275:2012 та нормативній документації виробника, а також в цьому документі зазначено: міцність зварювального шву – нижче 0,7 від
міцності плівок за показником руйнівного напруження при розтягуванні, що не відповідає вимогам, зазначеним пунктом 1 Додатку 2
до тендерної документації. Враховуючи наведене, пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду
тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником
процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк,
який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією,
розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається
тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються
учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Відповідно до абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей. Враховуючи викладене, у замовника наявні підстави для відхилення пропозиції Учасника визначені пунктом 44
Особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу другого підпункту 2 пункту 44
Особливостей. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через
електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у
строки, встановлені зазначеною нормою. ПРИЙНЯТО РІШЕННЯ: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити
інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Уповноважена особа Менеджер-
начальник відділу закупівель філії «ВК» АТ «Укрзалізниця» _______________________ Галина МІЩЕНКО

ТОВ "СТРОНГПАК
УКРАЇНА"

426 982,50 UAH
без ПДВ

426 982,50
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності
в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 5-35/7-25 щодо розгляду тендерної пропозиції учасника м. Київ 04.02.2026 Найменування замовника: Філія "Вокзальна
компанія" акціонерного товариства «Українська залізниця" (філія "Вокзальна компанія" АТ "Укрзалізниця") Код згідно ЄДРПОУ
замовника: 43665271 Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель: UA-2025-12-16-014943-a. Предмет закупівлі:
Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок Уповноважена особа Міщенко Г.І. – менеджер-
начальник відділу закупівель філії «Вокзальна компанії» акціонерного товариства «Українська залізниця» ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1.
Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ "СТРОНГПАК УКРАЇНА", код ЄДРПОУ 40642822 (далі – Учасник), яка визначена
найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі: Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не
менше 10мкм, без ручок (далі – Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 а про (зі змінами) (далі – Особливості). 2. Про оприлюднення інформації про
відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пунктів 36, 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами) (далі – Особливості). Вимогами тендерної документації передбачено надання документів
та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, встановлених замовником та
зазначених у Додатку 2 до тендерної документації. При розгляді наданих документів, в складі пропозиції ТОВ "СТРОНГПАК
УКРАЇНА", (далі – Учасник) виявлено такі невідповідності: 1. В наданій Порівняльній таблиці технічних та якісних характеристик
(файл: «1.1. Порівняльна таблиця.PDF»), відсутнє саме підтвердження того, що за органолептичними та фізико-механічними
показниками пакети відповідають вимогам, наведеним у таблиці 1, що не відповідає вимогам, зазначеним пунктом 1 Додатку 2 до
тендерної документації. 2. В наданій Порівняльній таблиці технічних та якісних характеристик, вих.№ 729/12/25 від 22.12.2025 року
(файл: «1.1. Порівняльна таблиця.PDF»), є посилання «згідно ТУ У 22.2-40642822-001:2021 (сертифікат якості надаємо)». Разом з
тим, в наданому Учасником Сертифікаті якості «Пакет поліетиленовий», ТУ У 22.2-40642822-001:2021, дата виготовлення 09.10.2025
р. наявні показники: «Товщина, мм 0,01+-20%», «Ширина 500+-2%», «Довжина, мм 600+-2%», що не відповідають вимогам технічних
параметрів вказаних в Додатку 1 до тендерної документації. Враховуючи наведене, пропозиція Учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Відповідно до пункту 43 Особливостей,
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних
пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в
інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких
вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або
документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції,
якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в
інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета
закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником
процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Відповідно до абзацу другого
підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи викладене, у замовника наявні підстави для відхилення пропозиції
Учасника визначені пунктом 44 Особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу
другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46
Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі,
тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою. ПРИЙНЯТО РІШЕННЯ: 1. Відхилити тендерну
пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.
Уповноважена особа Менеджер-начальник відділу закупівель філії «ВК» АТ «Укрзалізниця» _______________________ Галина МІЩЕНКО



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ -
ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛІМЕР"

472 147,76 UAH
без ПДВ

454 688,92
UAH без
ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності
в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ № 5-35/8-25 щодо розгляду тендерної пропозиції учасника м. Київ 04.02.2026 Найменування замовника: Філія "Вокзальна
компанія" акціонерного товариства «Українська залізниця" (філія "Вокзальна компанія" АТ "Укрзалізниця") Код згідно ЄДРПОУ
замовника: 43665271 Номер процедури закупівлі в електронній системі закупівель: UA-2025-12-16-014943-a. Предмет закупівлі:
Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок Уповноважена особа Міщенко Г.І. – менеджер-
начальник відділу закупівель філії «Вокзальна компанії» акціонерного товариства «Українська залізниця» ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1.
Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ - ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІМЕР",
код ЄДРПОУ 23058539 (далі – Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури
закупівлі: Пакет для сміття, 35л, 500 х 600, товщина плівки не менше 10мкм, без ручок (далі – Закупівля), на відповідність вимогам
тендерної документації, відповідно Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 а про (зі змінами)
(далі – Особливості). 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі
закупівель. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до
пунктів 36, 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами) (далі – Особливості). Вимогами
тендерної документації передбачено надання документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі
тендерної пропозиції, встановлених замовником та зазначених у Додатку 2 до тендерної документації. При розгляді наданих
документів, в складі пропозиції ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ - ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІМЕР" (далі – Учасник)
виявлено такі невідповідності: 1. В наданій Порівняльній таблиці технічних та якісних характеристик (файл: «Додаток 2.docx»),
відсутнє саме підтвердження того, що: за органолептичними та фізико-механічними показниками пакети відповідають вимогам,
наведеним у таблиці 1; На поверхні пакетів відсутні запресовані складки, напливи, надриви, надрізи, тріщини, наскрізні отвори та
складки; Міцність зварювального шву не нижча 0,7 від міцності плівок за показником руйнівного напруження при розтягуванні;
Зварювальні шви пакетів є рівними, паралельні обрізаним краям (за наявності відстані від краю зрізу до шва), герметичними, без
затятих місць, складок та пропусків; розташовані від краю пакету на відстані від 0 мм до 12 мм; Внутрішня поверхня пакетів не
злипається; Маркування продукції відповідає вимогам ДСТУ 7275:2012 та нормативній документації виробника, що не відповідає
вимогам, зазначеним пунктом 1 Додатку 2 до тендерної документації. 2. В наданій Ціновій пропозиції (файл: «додаток 4 ЦІНОВА
ПРОПОЗИЦІЯ.docx») зазначена одиниця виміру та кількість не відповідають вимогам Додатку 1 до тендерної документації.
Враховуючи наведене, пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації. Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника
процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два
робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у
складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків
відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації
(та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його
тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання
вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета
закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі
тощо. Відповідно до абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи
викладене, у замовника наявні підстави для відхилення пропозиції Учасника визначені пунктом 44 Особливостей. Таким чином,
тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей. Під час
розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції,
у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації,
яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом
одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику
процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною
нормою. ПРИЙНЯТО РІШЕННЯ: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Уповноважена особа Менеджер-начальник відділу закупівель філії «ВК» АТ
«Укрзалізниця» _______________________ Галина МІЩЕНКО

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня



Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


